THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

quas mihi visus est Heynius ideo præteriisse, quia nesciret. Mirum fortasse nonnullis accidet, Addenda ad Indicem seorsum collo-

I have long entertained, and shall always resolutely defend, THAT ALL MEN ARE LIABLE TO ERROR.”

PREF. to Letters to Archdeacon Travis, p. xxxiii.]

Æn. II. 196. lacrimisque *coactis*] *coactis* Heinsio acceptum ferendum.—Probat quoque [Tyrwhittus apud] Dawes. Misc. crit. cum Burgess. V. C. p. 386.

V. 35. At procul *excelso*] *e celso* Wall. [quod mavult Bentleius ad Lucan. III. 88.]

VII. 26. Aurora in *roseis*] in *croseis* conj. Schraderus ad Musæum p. 289. [et Bentleius ad Lucan. IV. 125.] Conf. IV. 583. Stat. Sylv. l. ii. 45. Te potius *prensa* veheret Tithonia biga. *crosea* corrigit R.B.

Æn. VIII. 246. *trepidentque*] vulgo *trepidant*, quod Rom. quoque exhibet: recte, si quid video, modo *que* absit. Abest etiam a Rom. et aliis *que*. [Et sic citat Menagius ad Malherb. p. 330.]

IX. 467. Euryali et Nisi.] An hoc hemistichium ex interpretamento in margine adscripto subnatum? [Sic censet auctor libri, cui titulus, *Lettres de quelques Juifs à M. Voltaire.*]

773. Unguere] [*Tingere* Bentleius ad Lucan. III. 266.] Conf. R. B. ad Hor. Carm. II. i. 5.

XI. 309. Ponite ;]—Melius Burgess. V. C. ad Dawes. p. 6. [imo Dawesius ipse in curis secundis] divinavit, male suppletum esse versum, cum poëta tantum apposuisset *Ponite*.

cari, non suo singula loco intexi. Sic igitur res se habet. Typographi initium laboris sui ab Indice fecerunt, qui proinde totus excusus erat, diu antequam Addenda in manus eorum pervenirent*. Quod ad operam meam attinet, quamvis omni studio enixus sim, ut quam paucissima menda relinquerentur, vereor tamen, ne plura supersint, quam aut ego ipse aut lectores velint. Nullum tamen, ut spero, mendum tanti momenti invenietur, ut lectorem mediocriter doctum morari possit.

Miserat Heynius una cum Additamentis et Correctionibus brevem Præfationem, quam Typographi seposuerant, toti scilicet operi jam absoluto præponendam. Sed cum cæteris omnibus excusis, præfationem quærerent, nusquam invenire potuerunt. Si tamen bene memini, hæc fuit ejus summa: Editorem, quodcunque ipse ex propria lectione aut ex virorum doctorum monitis observasset, id omne huic editioni annectendum curasse. Hanc igitur iis sive negligentiam, sive infelicitatem, doctissimus Heynius, qua est æqui-